平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期の業績は、受注活動に努力した結果、太陽光発電設備工事を中心とした売上高の増加が見込まれ、それ
に伴い利益の改善も見込まれるため業績予想を修正するものであります。

平成26年4月22日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 中野 章
（コード番号 1734 ）
問合せ先責任者 代表取締役常務 経営企画本部長 成田 政敏
（TEL 011-640-2231）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年1月28日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 470 490 290 45.90
今回修正予想(B) 14,650 880 900 540 85.47
増減額(B-A) 1,150 410 410 250
増減率(%) 8.5 87.2 83.7 86.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

10,357 309 322 269 42.64

● 配当予想の修正について

前回予想（平成26年1月28日）は未定としておりました。

修正の理由
当事業年度の業績が好転する見込みであり、株主配分の充実を図るため、期末配当は一株当り3円増配の10円の配当を
実施する予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年1月28日発
表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 7.00 7.00